
 
 

 
 

 
 

 
GLOBOS NAMAI  „UŽUOVĖJA“ 

Valstybės biudžetinė įstaiga, Palydovo g. 29 A, 11107 Vilnius, tel.2485303, el.p. info@uzuoveja.lt. Duomenys 
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas  300836436. 

 
     Nacionaliniam bendrųjų funkcijų centrui                             2021-10-07  Nr. 4.27-03/21 
 
 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 
2021 M.  TREČIOJO KETVIRČIO  BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITOS 

                                                           
Bendroji dalis 

       
Globos namai „Užuovėja“ (toliau - Globos namai) prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos, yra įstaiga, kurios paskirtis užtikrinti trumpalaikę (ilgalaikę) 
socialią globą be tėvų globos likusioms nepilnametėms ir jų vaikams bei, nuo 2015 m. liepos 
mėn., -  ilgalaikę socialią globą suaugusiems asmenims su negalia. Nuo 2016 m. liepos 14 d.  
Globos namai  atidarė struktūrinį padalinį:  Vaikų, nukentėjusių nuo seksualinės prievartos, 
pagalbos centrą, kuriame teikiamos paslaugos galimai nukentėjusiems vaikams bei jų tėvams. 

2021 m. rugsėjo 30 d. globos namuose įkurtuose padaliniuose gyveno 38 žmones: 
Suaugusių asmenų su negalia – 28 žmogus. 
Grupinio gyvenimo namuose – 10 žmonių. 
Pagalbos centre rugsėjo 30 d aptarnauti 223 vaikai bei jų tėvai.  
Pagal patvirtintą  direktoriaus įsakymu pareigybių sąrašą globos namuose numatyti 64,0 

etatai. Iš jų administracijoje – 10 etatų, vaiko ir motinos padalinyje – 4 etatai, suaugusių asmenų 
su negalia – 13 etatų, Grupinio gyvenimo namuose – 7 etatai, Vaikų, nukentėjusių nuo 
seksualinės prievartos padalinyje – 30 etatų. 2021 m. rugsėjo 30 dienai  užimta  50, etato,  dirbo 
– 48 darbuotojai.  
       Vidutinis  mėnesinis įstaigos  darbuotojų darbo užmokestis  sudaro  1448.55 Eur 
 Reprezentacinių lėšų limitai nebuvo viršyti. 
 Banko sąskaitoje biudžetinių lėšų nėra. 
            Įstaiga kasos neturi.  

Tarnybinių lengvųjų automobilių  naudojimo  limitas  neviršija leistino  2.33 proc. darbo 
užmokesčio  išlaidų. 

Biudžeto programų vykdymas  
 

  Globos namai „Užuovėja“  2020 metais vykdo programą  03.003  „Socialinių paslaugų 
plėtra globos ir kitose įstaigose“  pagal du finansavimo šaltinius:  
1.1.1.1.1 – valstybės biudžeto lėšos   
1.4.1.1.1    – biudžetinių įstaigų pajamų įmokos 

 Biudžetinėms programoms vykdyti 2021 m. trečiam ketvirčiui patvirtinta asignavimų 
suma – 554 611,0 Eur. Panaudota  - 481044,7 Eur, t.y. 86,7 proc. plano.  

 



Programos 
kodas 

Finansavimo 
šaltinio 
kodas 

Ataskaitiniai metai Praėję ataskaitiniai metai Skirtumas 

Planas su 
leistinais 

patikslini- 
mais, EUR 

Vykdymas, 
EUR 

Įvykdymas 
% 

Planas su 
leistinais 

patikslini- 
mais, 
EUR 

Vykdymas, 
EUR 

Įvykdymas 
% 

Planas su 
leistinais 

patikslini- 
mais 

Vykdy-
mas 

03.003 1.1.1.1.1 528 561,0 471 019,6 89,1 463 100,0 449 720,0 72,7 65 461,0 21 299,6 
03.003 1.4.1.1.1 26 050,0 10 025,2 38,5 16 000,0 2 212,0 0,0 10 050,0 7 813,2 

IŠ VISO:   554 611,0 481 044,7 86,7 479 100,0 451 932,0 94,3 75 511,0 29 112,8 
 
Prekių ir paslaugų įsigijimui per 2021 metų trečią ketvirtį  sunaudota 41440,98 Eur. Iš jų:  
Maistui – 43966,44 Eur (32916.69 Eur už teikiamą maistą, 11049,75 Eur maistpinigiams 

bei maisto produktams, skirtiems gyventojų savarankiškam maitinimui). 
Kitoms prekėms bei paslaugoms – 22913,78 Eur, iš jų: higienos, sanitarinėms bei 

ūkinėms prekėms – 8936,73 Eur; smulkiai buitinei technikai bei baldams – 1724,12; domenų 
apsaugos pareigūno paslaugoms – 2440,80 Eur, kitoms paslaugoms (apsauga, edukacija, 
gyventojų  poilsio organizavimas ir pan.) – 3236,03Eur;  kanceliarinėms bei kitoms prekėms – 
2930,11 Eur 

Per ataskaitinį laikotarpį įstaigos kreditorinis įsiskolinimas už pirktas prekės ir paslaugas, 
sudaro  19,6 tūkst. Eur, iš jų pagal finansavimo šaltinius: 

 1.1.1.1.1 – 19,6 tūkst. Eur,  1.4.1.1.1 – 0,0 Eur. Pagrindinė įsiskolinimo atsiradimo 
priežastis – vėlai pateiktos sąskaitos.  

 
Kitos lėšos 

 
Socialinės globos paslaugų teikimui gaunamos lėšos iš savivaldybių biudžetų (lėšų 

šaltinis 1.1.3), savivaldybių  VB dotacijos ( lėšų šaltinis 1.1.1) ir globos (rūpybos) išmokos (lėšų 
šaltinis 1.1.5).  Šios lėšos naudojamos pagrindinėje įstaigos veikloje pagal direktoriaus 
patvirtintą sąmatą.  

Pagal  kitus finansavimo šaltinius debitorinis įsiskolinimas sudaro 27,0 tūkst. Eur. Tai yra 
savivaldybių  įsiskolinimas už suteiktas globos paslaugas.  

 
 
 
Direktorė                                                                                       Gytė Bėkštienė  
 
 
 
Vyr. buhalterė                                                                                Natalja Tiurina 



2021.10.07 Nr. 4.27-3/21
(data)

Kodas

18

900

2840

(eurai, ct)

Pavadinimas
Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 
metų pradžioje 
(iždo sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams*

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 50,90 35 000,00 10 025,15 10 025,15 54,16 54,16
1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 50,90 35 000,00 10 025,15 10 025,15 54,16 54,16

(parašas)

(parašas)

(metinė, ketvirtinė)

Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Globos namai "Užuovėja" 300836436 Palydovo 29A, Vilnius VILNIUS
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI

2021 M. RUGSĖJIS 30 D.

ketvirtinė

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

4 8

10 028,41
10 028,41

vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas (vardas ir pavardė)

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Direktorė Gytė Bėkštienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Natalja Tiurina



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Globos namai "Užuovėja" , 300836436, Palydovo 29A, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2840

Programos 03 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

Data: 21-10-14

Laikas: 08:00:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 668.961,00 528.561,00 471.019,57 471.019,57

2. IŠLAIDOS 1 605.461,00 465.061,00 439.317,06 439.317,06

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 420.061,00 319.661,00 319.165,87 319.165,87

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 414.159,00 315.159,00 315.095,93 315.095,93

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 414.159,00 315.159,00 315.095,93 315.095,93

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 414.159,00 315.159,00 315.095,93 315.095,93

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 414.159,00 315.159,00 315.095,93 315.095,93

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 5.902,00 4.502,00 4.069,94 4.069,94

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5.902,00 4.502,00 4.069,94 4.069,94

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5.902,00 4.502,00 4.069,94 4.069,94

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 5.902,00 4.502,00 4.069,94 4.069,94

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 185.400,00 145.400,00 120.151,19 120.151,19

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 185.400,00 145.400,00 120.151,19 120.151,19

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 185.400,00 145.400,00 120.151,19 120.151,19

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 185.400,00 145.400,00 120.151,19 120.151,19

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 59.000,00 46.000,00 43.966,44 43.966,44

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 13.000,00 10.000,00 8.825,32 8.825,32

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5.000,00 5.000,00 3.518,69 3.518,69

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 8.000,00 6.000,00 5.580,20 5.580,20

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 12.000,00 9.000,00 7.164,30 7.164,30

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 5.000,00 5.000,00 2.377,19 2.377,19

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7.000,00 6.000,00 3.201,33 3.201,33

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 28.500,00 20.500,00 20.018,43 20.018,43

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 13.500,00 11.500,00 2.539,21 2.539,21

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 400,00 46,30 46,30

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 33.000,00 25.000,00 22.913,78 22.913,78

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 63.500,00 63.500,00 31.702,51 31.702,51

   2021-10-07 4.27-03/21



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2840

Programos 03 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

Data: 21-10-14

Laikas: 08:00:34

1 2 3 4 5 6 7

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 63.500,00 63.500,00 31.702,51 31.702,51

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 63.500,00 63.500,00 31.702,51 31.702,51

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 47.500,00 47.500,00 16.102,51 16.102,51

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 47.500,00 47.500,00 16.102,51 16.102,51

3. 1. 1. 2. 1.01 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 40.000,00 40.000,00 15.952,51 15.952,51

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 7.500,00 7.500,00 150,00 150,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 16.000,00 16.000,00 15.600,00 15.600,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 16.000,00 16.000,00 15.600,00 15.600,00

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 16.000,00 16.000,00 15.600,00 15.600,00

IŠ VISO 668.961,00 528.561,00 471.019,57 471.019,57

Direktorė Gytė Bėkštienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Natalja Tiurina
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Globos namai "Užuovėja" , 300836436, Palydovo 29A, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 18

Departamento 900

Įstaigos 2840

Programos 03 003

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

Data: 21-10-14

Laikas: 08:00:35

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 35.050,00 26.050,00 10.025,15 10.025,15

2. IŠLAIDOS 1 35.050,00 26.050,00 10.025,15 10.025,15

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12.250,00 9.250,00 9.000,00 9.000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 12.050,00 9.050,00 9.000,00 9.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 12.050,00 9.050,00 9.000,00 9.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 12.050,00 9.050,00 9.000,00 9.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 12.050,00 9.050,00 9.000,00 9.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 22.800,00 16.800,00 1.025,15 1.025,15

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 22.800,00 16.800,00 1.025,15 1.025,15

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 22.800,00 16.800,00 1.025,15 1.025,15

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 22.800,00 16.800,00 1.025,15 1.025,15

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 12.000,00 9.000,00

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 3.000,00 2.000,00 82,52 82,52

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 2.000,00 2.000,00 171,63 171,63

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5.800,00 3.800,00 771,00 771,00

IŠ VISO 35.050,00 26.050,00 10.025,15 10.025,15

Direktorė Gytė Bėkštienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Natalja Tiurina
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3

2021-10-07 4.27-03/21



1

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  
9 priedas

     
                                             (data)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybės 18

Departamento 900
Įstaigos 2840

(tūkst. eurų)

iš viso

iš jų 
ilgalaikių 

įsiskolinimų 
likutis*

2 3 4 5 6
2 IŠLAIDOS 1 18,0 19,6
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2
2 1 1 Darbo užmokestis 3
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 18,0 19,6
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 18,0 19,6
2 3 Palūkanos 10
2 3 1 Palūkanos 11
2 3 2 Žemės nuoma 12
2 4 Subsidijos 13
2 4 1 Subsidijos iš  biudžeto lėšų 14
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17
2 5 Dotacijos 18
2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 19
2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20
2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21
2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22
2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems 

tikslams 23

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24
2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25
2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams 26

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27
2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui 

įsigyti
28

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29
2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30
2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 31
2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32
2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33
2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės 

naudai 34

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

likutis metų 
pradžioje

likutis ataskaitinio 

2021-10-07 Nr. 4.27-3/21

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

1

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Mokėtinos sumos
 biudžeto lėšos

Globos namai "Užuovėja", 300836436, Palydovo g. 29A, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė



2

Kodas
Ministerijos / Savivaldybės 18

Departamento 900
Įstaigos 2840

(tūkst. eurų)
2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos 35

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 37
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 38
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 39
2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 41
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42
2 7 2 2 1 1 Rentos 43
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44
2 8 Kitos išlaidos 45
2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 46
2 8 1 1 1 1 Stipendijos 47
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 48
2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 49
2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 50
2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 51

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO 
IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

52

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

53

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo išlaidos 54
3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55
3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56
3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 57
3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 58
3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 

turto įsigijimo / investavimo išlaidos)
59

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 

60

IŠ VISO (2 + 3) 61 18,0 19,6

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.
Direktorė Gytė Bėkštienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Natalja Tiurina
(parašas) (vardas ir pavardė)

*

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



5 priedas

(data)

(eurais, ct)

Laikotarpio 
pradžios likutis

Pervestinų 
sumų 

pasikeitimas

Pajamų 
administratoriaus 

pervesta sumų

Laikotarpio 
pabaigos 

likutis     
(3+4-5)

Laikotarpio 
pradžios 
likutis

Apskaičiuota 
sukauptų 

pervestinų 
sumų

Apskaičiuota 
pervestinų 

sumų

Pervesta sumų (už 
kitų pajamų 

administratorių)

Laikotarpio 
pabaigos likutis 

(7+8-9-10)

Pervestinos 
pajamos, iš 

viso

Veiklos 
pajamų rūšis

Finansavimo 
šaltinio kodas

Mokesčių 
administrato-
riaus įmokos 

kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

IŠ VISO: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gytė Bėkštienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Natalja Tiurina
(parašas) (vardas ir pavardė)

III. Pajamos IV. Papildoma informacija

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) 

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio kodas

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio 
pavadinimas

I. Pervestinos sumos II. Sukauptos  pervestinos sumos

Direktorė

Vyr. buhalterė

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos valstybės iždo 
finansinėms ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių                                                                                  

(sudarymo vieta)

                                (administratoriaus juridinio asmens pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

(Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų per mokesčių administratorius, ataskaitos forma A5)

 APSKAIČIUOTŲ ADMINISTRUOJAMŲ KITŲ PAJAMŲ, Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ SUMOKAMŲ PER MOKESČIŲ ADMINISTRATORIUS,  
ATASKAITA UŽ 2021 METŲ 03 KETVIRTĮ

2021-10-07 Nr. 4.27-03/21

Vilnius

Globos namai "Užuovėja", 300836436, Palydovo g. 29A, Vilnius



6 priedas 

(eurais, ct)

tiesiogiai į 
valstybės iždo 

sąskaitą

netiesiogiai į 
valstybės iždo 

sąskaitą

su valstybės 
iždu su kitu VSS

1 2 3 4 5a 5b 5c 5d 6 7 8 9 10 11 12 13 14

IŠ VISO: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Direktorė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(parašas) (vardas ir pavardė)

IV. Papildoma informacija

Laikotarpio 
pradžios likutis

Gytė Bėkštienė

Natalja Tiurina

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos valstybės iždo finansinėms 
ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių                                  

Pervestinos 
pajamos, iš 

viso

Veiklos 
pajamų rūšis

VSS juridinio 
asmens kodas

Finansavimo 
šaltinio kodas

(administratoriaus juridinio asmens pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

(Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant į valstybės iždo sąskaitas, ataskaitos forma A6)

Sumų užskaita

APSKAIČIUOTŲ ADMINISTRUOJAMŲ KITŲ PAJAMŲ, Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ SUMOKAMŲ PERVEDANT Į VALSTYBĖS IŽDO SĄSKAITAS, ATASKAITA UŽ 2021 
METŲ   TREČIĄ  KETVIRTĮ

2021-10-07 Nr. 4.27-03/21
(data)

III. Pajamos

Pervestinų 
sumų 

pasikeitimas

Vilnius
(sudarymo vieta)

Globos namai "Užuovėja", 300836436, Palydovo g. 29A, Vilnius

Laikotarpio 
pradžios likutis

Apskaičiuota 
sukauptų 

pervestinų 
sumų

Apskaičiuota 
pervestinų 

sumų

Laikotarpio 
pabaigos likutis     

(7+8-9)

Laikotarpio 
pabaigos likutis   

(3+4-5a-5b-5c-5d)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) 

Pervesta sumų
Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio 
kodas

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio pavadinimas

I. Pervestinos sumos II. Sukauptos  pervestinos sumos



7 priedas 

(administratoriaus juridinio asmens pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

(data)

(eurais, ct)

gautos įplaukos iš VSS gautos įplaukos iš kitų 
subjektų (ne VSS)

užskaitos su kitu VSS 
suma

į valstybės iždo 
sąskaitą

užskaitos su 
valstybės iždu 

suma
1 2 3 4a 4b 4c 5a 5b 6 7 8

IŠ VISO: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Direktorė Gytė Bėkštienė
(parašas)

Vyr. buhalterė Natalja Tiurina
(parašas)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos valstybės iždo 
finansinėms ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių                                  

SURINKTŲ NEADMINISTRUOJAMŲ ĮPLAUKŲ, Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ SUMOKAMŲ PERVEDANT TIESIOGIAI Į VALSTYBĖS IŽDO SĄSKAITAS, 
ATASKAITA UŽ 2021 METŲ 03 KETVIRTĮ

(Surinktų neadministruojamų įplaukų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant tiesiogiai į valstybės iždo sąskaitas, ataskaitos forma A7)

Pervestinų sumų pasikeitimas 

Vilnius
(sudarymo vieta)

2021-10-07 Nr. 4.27-03/21

Pervesta sumų

Globos namai "Užuovėja", 300836436, Palydovo g. 29A, Vilnius

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Laikotarpio pabaigos 
likutis   (3+4a+4b+4c-

5a-5b)

VSS juridinio asmens 
kodas

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio kodas

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio 
pavadinimas

I. Pervestinos sumos

Laikotarpio pradžios 
likutis

Finansavimo šaltinio 
kodas

II. Papildoma informacija

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)


	
	2020-09-30

	Forma Nr. 1 20210930.pdf
	Forma Nr.1_20190101

	7 priedas 20210930.pdf
	A7

	6 priedas 20210930.pdf
	A6

	5 priedas 20210930.pdf
	A5




